: cum sufficiat
possessoribus, quod apud eos dominium
in perpetuum ex nostra liberalitate per-
maneat. Si quie tamen possessiones juris
civilis canoncm privatis largitionibus in
prccsenti prabent, vel nunquam ademp-
tum

,
vel postea impositum

:
ad hanc jus-

sionem non pertinebunt, sed privato aera-
rio canonem , quem nunc agnoscunt, in-
ferre ex more debebunt

:
dominio firmiter

apud eos stlccessoresllue eorum et deten-
tatores pari modo permanente.

6. Imp. Zeno A.
Hac in perpetuum valitura lege sanci-

mus ,
Nicenensium civitati seu habitatori-

bus ejus,tam jus exactionis quadraginta
solidorum annui canouis civilis reditus
ad suam patriam pertinentis

, et possesso-
ribus, id est Callirnacho et b;liburne

,
necnon Emptorio, et Veratorio cum Epo-
tio eorum sub territorio Apamense civi-
tatis constitutis ex nuper lapsa tertia in-
dictione cum ipsa restitui

: quam si quid
,

ex quo sanctio Martiani divae memoriae
lata est, ad ejusdem civitatis preejudiciuni
gestum est, infirmari; et quod ex eadem
provisione civitatibus delatum, interea
qualibet occasione minutum est, ex auc-
toritate constitutionis nostrae serenitatis
-eisdem civitatibus redhiberi

:
ita ut nec

judiciaria auctoritas, nec imperiale res-
criptum quacunque videlicet adjectione
munitum

, saepe dictis generalis legis vires
possit infringere. Quod si quis aliter fe-
cerit, poena gravi plectetur.

l'ancien possesseur était tenu
,

et dont il
doit conster par les actes de la ville à
laquelle ces mêmes fonds appartenaient.
Car si nous contraignons les débiteurs des
particuliers d'exécuter leurs eugagemens,à plus forte raison nous devons employer
notre autorité à l'effet que ce qui est dû
légitimement aux villes leur soit payé. Il
est en eflet bien juste que les possesseurs
s'acquittent de la modique redevance à
laquelle ils sont imposés, leur garantissant
à perpétuité la propriété et la possession
des fonds dont il s'agit. Cette loi n'est
point applicable aux possesseurs de biens
communaux qui payent exactement leur
canon au trésorier de nos largesses pri-
vées 5 ils doivent continuer de s'acquitter
entre les mains du même trésorier ; et
ces possesseurs , comme les autres , sont

—pleins propriétaires, et transmettent leurs
droits à leurs successeurs.

6. L'empereur Zénon.
Nous ordonnons par cette loi

,
qui doit

être observée à jamais, que le droit de
percevoir quarante sous à titre de canon
sur les biens possédés dans le territoire
d'Apamène par Callimaque

,
Eliburnus ,Emptorius, Vératorius et Epotius, soit